[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Нижне-Талдинское
сельское поселение
сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
соведи

Пятая сессия четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 17.06.2019  г.
	[bookmark: _GoBack]№5/2

с. Нижняя Талда

О признании утратившим силу решение сессии
МО «Нижне-Талдинское  сельское поселение
 от 17.11.2009 г. №12/7 «Об утверждении Правила
содержания домашних животных на территории
 муниципального образования
Нижне-Талдинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Нижне-Талдинского  сельского поселения
                                                          Р Е Ш И Л:
1. Решение сессии сельского совета депутатов  МО «Нижне-Талдинское сельское поселение» от 17.11.2009 г. №12/7 «Об утверждении Правила содержания домашних животных
на территории муниципального образования Нижне-Талдинское сельское поселение» признать утратившим силу.
2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах села Нижняя Талда.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                                           Д.Я.Кохоев